

MMAGISY. DC. असुदीत रा मीठांज परवंड में -
दोमहाबाद सेमबाम्मी नगर परकुछ केनद 703.
अनपुबा पानसवान टाकातब हूडक निमार्ण रखीं-च
वर्कुता निमार्ण **MAJY-Form No. 134**
रुकरारनामा की सरदपा-134/SBD-2021-22
रुकरारनामा की योशि-2003/343/
कार्यप्रारंभकरने की तिथि-04.01.2022
कार्यवृत्ति करने की तिथि-06.01.2023
संबंधक-मध्यम डी कलसक नक्ष-सद्वैध क्षेत्र.
DLN

MEASUREMENT BOOK

मापपुस्तक की संख्या-1153/2021-22

9th on A/C Bill

74

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- construction of road from tonghaghat to bhawani nagar basudha koundra 703 (Kashwa paswan tola)					
Agency:- D.L.N construction					
Aggr. No:- 1375BD/2021-2022					
Date of commencement:- 07-01-2022					
Date of work compl:- 06-01-2023					
Date of entry:- 15-7-2024					

① P/S & fixing working bench mark pillars
= 0.80 km

② P/S & fixing reference pillars
Qty. 4 nos page - 0.80 km

③ initial lead = 1000 m
55.8% of 1657.938 (page 65)
= 10.025 m³

④ initial lead = 1000 m
44% of 1657.938 m³ (page 65)
= 11.892 m³

⑤ construction of subgrade & earthen shoulders
2 x 2.6 m x 7.275 x 0.30 = 113.49 m³
limit = 112.92 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB page-71					
= 5.49 m ³					
@ Rs. 8007.87/m ³					Rs. 43963.20
③ construction of R.C.C railing					
Qty. VTMB page-72					
= 6.00 m					
@ Rs. 7709.78/m					Rs. 46259.20
③ P/v drainage spouts-					
Qty. VTMB page-72					
= 8 Nos.					
@ Rs. 536.83/each					Rs. 4295.20
③ P/v & laying C.C wearing course					
Qty. VTMB page-72					
= 1.24 m ²					
@ Rs. 11844.56/m ²					Rs. 14687.20
					Rs. 1,82,58,982.20
Add 12% GST					Rs. 2191078.20
Add 1% L-Cem					Rs. 182590.20
Add S. Fee					Rs. 206592.20
(ii) E/W = 122.945 m ³ @ Rs. 34.81/m ³					
					Rs. 428.20
					Rs. 2,08,39,670.20
less 0.05% belong to					Rs. 10420.20
					Rs. 2,08,29,250.20
less previous paye					Rs. 2,04,97,190.20
					Rs. 3,32,060.20

A
15.7.2024
OK

Continuation

31
2617124
AS